

Årsredovisning

Astrids TräningsboX AB

559324-2570

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Astrid Evang

2023-10-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall äga och förvalta rörelsedrivande företag inom EMS-träning samt bedriva EMS-träning, friskvård, arrangemang av träningsaktiviteter, rådgivning inom friskvård och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Astrid Evang Projektledning AB, 556728-9938.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Aktier i intressebolag har sålts under räkenskapsåret och äganderätten har övergått 22-10-17.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2205-2304	2106-2204
Nettoomsättning	0	85
Resultat efter finansiella poster	93	-333
Soliditet %	98	96

Nettoomsättning har minskat då efterfrågan på bolagets tjänster har minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	650 000	-347 177	327 823
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-347 177	347 177	0
- Årets resultat			93 058	93 058
- Belopp vid årets utgång	25 000	302 823	93 058	420 881

Erhållna villkorade aktieägartillskott (21/22) från moderbolaget Astrid Evang Projektledning AB, org nr 556728-9938, ingår i det egna kapitalet med 650 000 kr (650 000 kr).

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	302 823
<i>Årets resultat</i>	93 058
<i>Summa</i>	395 881

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	395 881
<i>Summa</i>	395 881

RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2023-04-30	2021-06-28 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	0	84 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	0	84 999
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-29 464	-17 737
Personalkostnader	-77 485	0
Summa rörelsekostnader	-106 949	-17 737
Rörelseresultat	-106 949	67 262
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	12	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	200 000	-400 000
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5	-22
Summa finansiella poster	200 007	-400 022
Resultat efter finansiella poster	93 058	-332 760
Resultat före skatt	93 058	-332 760
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-14 417
Årets resultat	93 058	-347 177

BALANSRÄKNING

1

		2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	0	208 375
Andra långfristiga fordringar	3	0	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		0	208 375
Summa anläggningstillgångar		0	208 375
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		9 891	423
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	85 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		9 891	85 423
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		420 828	49 013
<i>Summa kassa och bank</i>		420 828	49 013
Summa omsättningstillgångar		430 719	134 436
SUMMA TILLGÅNGAR		430 719	342 811

BALANSRÄKNING

	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	302 823	650 000
Årets resultat	93 058	-347 177
<i>Summa fritt eget kapital</i>	395 881	302 823
Summa eget kapital	420 881	327 823
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 838	0
Skatteskulder	0	6 988
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder	9 838	14 988
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	430 719	342 811

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	608 375	
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	0	8 375
	Försäljningar	-608 375	0
	Lämnade villkorat aktieägartillskott	0	600 000
	Utgående anskaffningsvärden	0	608 375
	Ingående nedskrivningar	-400 000	
	<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
	Återförda nedskrivningar	400 000	-
	Årets nedskrivningar	-	-400 000
	Utgående nedskrivningar	0	-400 000
	Redovisat värde	0	208 375
	Aktierna har sålts och äganderätten har övergått 22-10-17.		

Not 3	Andra långfristiga fordringar	2023-04-30	2022-04-30
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Tillkommande fordringar	600 000	0
	Reglerade fordringar	-400 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	200 000	0
	Ingående nedskrivningar	0	
	<i>Förändring av nedskrivningar</i>		
	Årets nedskrivningar	-200 000	0
	Utgående nedskrivningar	-200 000	0
	Redovisat värde	0	0

Not 4	Medelantalet anställda	2023-04-30	2022-04-30
	Medelantalet anställda	1	1

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Astrid Evang
Astrid Evang
2023-10-26